
Підготовлено депутатською фракцією 

                                                        Радикальної Партії Олега Ляшка 

                                                                    в міській раді 

 

                                                                                                    ПРОЕКТ № 2020 

 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від «_____» ___________ 2018 року                                                         № _____ 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 15 грудня 2015 року № 9 «Про кількісний та  

персональний склад Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання» 

 

 Відповідно до статті 26, пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2015 року № 9 

«Про кількісний та персональний склад Виконавчого комітету Міської ради 

міста Кропивницького сьомого скликання» (зі змінами), а саме: 
 

 вивести зі складу Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького сьомого скликання Білецького Ігоря Олександровича, члена 

міської організації політичної партії «Громадянська позиція»; 
 

 ввести до персонального складу Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького сьомого скликання Скляревського Олександра Васильовича, 

члена міської організації політичної партії «Радикальна Партія Олега Ляшка». 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 



У К Р А Ї Н А 
 

       КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА    
  

 
 
 
 
 

ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 грудня 2015 року        № 9 
 
Про кількісний та персональний склад 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання 
 
 Відповідно до статті 26, пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Утворити виконавчий комітет Кіровоградської міської ради сьомого 
скликання у кількості 21 особи. 
 2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання:  
 

 голова виконавчого комітету - міський голова (за посадою)             
Райкович Андрій Павлович; 
 

 члени виконавчого комітету: 
 
Артеменко 
Наталія Михайлівна 

- виконавчий директор ТДВ “М'ясокомбінат 
“Ятрань”  

   

Бегун 
Аліна Петрівна 

- фінансовий директор ЗАТ НВП “Радій”  

   

Білецький 
Ігор Олександрович 

- заступник голови Кіровоградської 
територіальної організації Радикальна партія 
Олега Ляшка 

   

Вязовцев  
Віталій Володимирович 

- член правління ГО “Бойове братство”  

   

Глущак 
Юрій Юрійович 

- генеральний директор ТОВ “Хімтекс”  



2 
Голуб 
Дмитро Вадимович 

- доцент кафедри експлуатації та ремонту 
машин Кіровоградського національного 
технічного університету 

   

Дануца 
Олександр Анатолійович 

- голова правління медіа-групи “Весь 
Кіровоград”  

   

Демець 
Юрій Григорійович 

- виконавчий директор обласної організації 
роботодавців  

   

Касьяненко  
Артем Іванович 

- ФОП Касьяненко А.І. 

   

Кришко 
Олександр Володимирович 

-  голова Кіровської районної у місті 
Кіровограді ради 

   

Кролевець 
Андрій Вікторович 

- генеральний директор ТОВ “Екселент М”  

   

Левченко 
Олександр Миколайович 

- доктор економічних наук, професор, 
проректор з наукової роботи 
Кіровоградського національного технічного 
університету 

   

Максімов 
Сергій Миколайович 

- директор СТОВ “Агрофірма Вікторія”  

   

Мосін 
Олександр Володимирович 

- директор ТОВ “АРЕССЕТ”  

   

Онул 
Лариса Анатоліївна 

- генеральний директор Корпорації            
“ХХІ століття”  

   

Паливода 
Андрій Анатолійович 

- голова Кіровоградської обласної організації 
“ Інститут інноваційних проектів і програм”  

   

Смірнов 
Володимир Олександрович 

- секретар міської ради (за посадою) 

   

Сосонський 
Олександр Миколайович 

- начальник юридичного відділу           
КП “Теплоенергетик”  

 

Фросіняк  
Руслан Вікторович 

- голова Ленінської районної у місті 
Кіровограді ради 

   

 - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради             
(за посадою) 

 

Міський голова         А. Райкович 
 
Брюм 24 95 66 


